
PER SVENDSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26653061

Løhdesvej 6B
7442 Engesvang

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Per Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER SVENDSEN HOLDING ApS
Løhdesvej 6B
7442 Engesvang

CVR-nr.: 26653061
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under tilgodehavender indregnet tilgodehavender hos en samarbejdspartner på i alt tkr. 1.168. Værdien af disse tilgodehavender er afhængig af en væsentlig forbedring af indtjeningen hos samarbejdspartneren, men ledelsen er af den overbevisning, at tilgodehavendet over tid vil blive indfriet uden tab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 240. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.661 og en egenkapital på tkr. 5.065.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 70.933 | 478.273 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.782 | -31.309 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 54.151 | 446.964 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 203.329 | -148.051 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 133.891 | 56.500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -62.669 | -46.732 |
| Ordinært resultat før skat | | 328.702 | 308.681 |
| Skat af årets resultat | | -88.751 | -102.695 |
| Årets resultat | | 239.951 | 205.986 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 122.000 | 117.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 203.329 | -148.051 |
| Overført resultat | | -85.378 | 236.237 |
| I alt | | 239.951 | 205.986 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 106.869 | 1.267.070 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 106.869 | 1.267.070 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 5.644.033 | 3.348.225 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 62.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 5.644.033 | 3.410.725 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.750.902 | 4.677.795 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 50.000 | 25.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 625.183 | 2.662.979 |
| Andre tilgodehavender | | 1.284.757 | 1.284.757 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.959.940 | 3.972.736 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.959.940 | 3.972.736 |
| AKTIVER I ALT | | 7.710.842 | 8.650.531 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 890.658 | 687.329 |
| Overført resultat | | 3.927.722 | 4.013.100 |
| Forslag til udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | | 5.065.380 | 4.943.229 |
| Gæld til banker | | 246.642 | 1.200.790 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 33.505 | 33.505 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.017.515 | 2.112.540 |
| Skyldig selskabsskat | | 32.190 | 257.794 |
| Skyldig moms og afgifter | | 314.293 | 101.356 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.317 | 1.317 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.645.462 | 3.707.302 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.645.462 | 3.707.302 |
| PASSIVER I ALT | | 7.710.842 | 8.650.531 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------|----------------|---------------|
| Renter associerede virksomheder | 133.891 | 56.500 |
| | 133.891 | 56.500 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 2.660.896 | 62.500 |
| Tilgang | 2.092.479 | 0 |
| Afgang | 0 | -62.500 |
| Kostpris ultimo | 4.753.375 | 62.500 |
| Nettoopskrivninger primo | 687.329 | 0 |
| Andel i årets resultat | 203.329 | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 890.658 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.644.033 | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel |
|-------------------------------------|------------------|
| Camee Broderi A/S, Engesvang | 100% |
| Profboard Production ApS, Engesvang | 50,4% |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Profboard Production ApS' bankgæld som pr. 31.12.2023 udgør tkr. 714.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Camee Broderi A/S. Som administrationselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 32.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1